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REPUBLIKA KOSOVA -

REPUBLIKA E KOSOVLS

KOMUNA E OBILIQIT

REPUBLIC OF KOSOVO

QRILIO . OBILIC

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ
Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilig

N& mbéshtetje t& nenit 52 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr.03/L.-040 dhe nenit 61 t& Statutit
t€ Komunés s¢ Obiliqit, caktoj:

Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa me dt. 22.05.2026 (e premte) né ora 11:00, né
sallén e Kuvendit komunal me k&té:
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REND

. Arsyetimi pér mungesé

DITE

Miratimi 1 ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e kaluar e KPF-sé& (24.04.2026)

Shqyrtimi i kérkesés s€ kryetarit t& komunés pér plotésim-ndryshimin e vendimit t& formimit
t&¢ KKSB-sé me nr. 02-020-01-13244-26, dt.13.05.2026
Shqyrtimi 1 kérkesés s& kryetarit t& komunés me nr. 02-020-01-13241-26, dt.13.05.2026 pér

shqyrtimin e raportit t& komisionit pér vlerésimin e démeve gjaté vérshimeve t& fundit

Shqyrtimi 1 kérkes&s sé Fuad Hashanit, me nr. 01-070/05-0011327/26, dt. 24.04.2026 pér

pérmbushjen ¢ obligimeve financiare ndaj kryetaréve t& Késhillave té Fshatrave

T& ndryshme
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Kryé;uesr i Komitetit
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